
1 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

•         Al sito web dell’Istituto   

• All’Albo on line   

• Agli Atti    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

visto l'avviso pubblico prot. Prot. AOODGEFID 4878 del 17 aprile 2020  per la 

realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo - Fondi Strutturali Europei - 

Programma Operativo Nazionale "Per la scuola - Competenze a ambienti per 

l'apprendimento" 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne”;  

  

vista la nota MIUR prot. AOODGEFID/00010292 del 29/04/2020 con la quale sono state 

pubblicate sulla sezione dedicata al “PON Per la Scuola” del sito istituzionale del 

Ministero dell’Istruzione le graduatorie regionali delle proposte approvate;  

  

vista la nota prot. n. AOODGEFID/10444 del 05 maggio 2020 del M.I.U.R., con la quale 

è stato autorizzato il progetto e l’impegno di spesa; visto l’art . 31 del D.lgs. n. 50/2016 e 

ss.mm.ii.;  

  

visto l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;  

DETERMINA  
  

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la 

realizzazione degli interventi, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, di cui 

alla nota Prot. n. . AOODGEFID 4878 del 17 aprile 2020  per la realizzazione di smart 

class per le scuole del primo ciclo - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo 

Nazionale "Per la scuola - Competenze a ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse 

II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

CODICE PROGETTO: 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-189 - TITOLO: NESSUNO 

RIMANGA INDIETRO.   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Dott.ssa Giovanna Chianelli 

                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                  Ai sensi dell’art.3,comma 2 del D.L 2 dD.Lgsn.39/93 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA CASTEL S. PIETRO TERME (BO) 

Piazza  A. Costa n. 6  tel. 051/94.11.77  telefax 051/94.39.42 

C.F. 82003710371   -   C.M. BOEE07200P 
https://ddcastelsanpietro.edu.it 

 - boee07200p@istruzione.it - boee07200p@pec.istruzione.it 

codice univoco UFORMH 

AOO BOEE07200P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002980 - 25/05/2020 - A24 - U

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica Dott.ssa GIOVANNA CHIANELLI

https://ddcastelsanpietro.edu.it/
mailto:boee07200p@istruzione.it
mailto:boee07200p@pec.istruzione.it

		2020-11-09T15:43:19+0100
	CHIANELLI GIOVANNA




